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MCN316E WYLACZNIK
NADPRADOWY C 16A 3P 3M 6KA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Temperatura otoczenia w warunkach
pracy

Rodzaj napiecia
Charakterystyka wyzwalania
Kategoria przepiecia

Straty mocy

Liczba biegunéw chronionych
Gtebokos¢ wbudowania

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa zgodnie z IEC 60947-2

Napiecie znamionowe

Przekréj przytgczanego przewodu
wielozytowego

Czestotliwos¢
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii
Liczba biegundéw (catkowita)
Stopien zanieczyszczenia (N)
Stopien ochrony (IP)

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
taczeniowa zgodnie z EN 60898

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
tgczeniowa Icn zgodnie z EN 60898

Przekréj przytgczanego przewodu
jednodrutowego

Prad znamionowy

73,28 zt

59,58 zt
GR_MCN316E
045821
3250614313974

-25°C

AC
C
3

6.99W

70mm

10kA

400V

1mm2

50Hz
500V
4kv

50Hz

1P20

6kA

6kA

1mm2

16A
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Opis produktu

82007/A WYL.NADPRAD.3X16A C MC 316A MC316A SZT HAGER POLO
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